
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO PMBS/PR

ESTADO DO PARANA

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

Praca Parana, 77 — CEP 86940 000 — Bom Sucesso/Pr

CNPd: 75.771.261/000 1-04

Fone (43)3442-1460

AVISO DE LICITACAO FRACASSADA

DISPENSA N® 17/2024

FORMA ELETRONICA

O Municipio de Bom Sucesso, Estado do Parana, através do Prefeito Municipal em Exercicio,

torna publico para conhecimento dos interessados o FRACASSO do processo licitatorio, visando:

Contratacao de empresa especializada para fornecer pacote de viagem nos dias 13 a 15 de

dezembro ao municipio de Guaratuba Parana, destinado a 25 idosos atendidos pelo CRAS

de Bom Sucesso, no ambito do Projeto Viaja Mais 60 Fase Il.

Motivo: Conforme parecer tecnico expedido pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social, a

empresa ECOTUR CONSULTORIA LTDA, nao cumpriu os requisitos estabelecidos no edital,

conforme o oficio em anexo ao processo licitatorio.

Bom Sucesso, 12 de dezembro de 2024

José Roberto da Silva

Prefeito Municipal em exercicio

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

1

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 12 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  1314

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/12/2024 às 22:37:14

                               1 / 3



PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **

Estado do Parana air
ag. 1/1

Exercicio: 2024

Decreto n° 263/2024 de 12/12/2024

Ementa: Abre Crédito Adicional Suplementar e da

outras providéncias.

O Prefeito Municipal de Bom suCESSO, Estado do Parana, no

uso de suas atribuicgdes legais e das que Ihe foram

conferidas pela Le1 Orgamentaria n° 1699/2023 de

13/12/2023.

Decreta:

Artigo 1° - Fica aberto no corrente Exercicio o Crédito

Adicional Suplementar, no Orgamento Geral do Municipio, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e

cinco mil reais), destinado ao reforcgo das seguintes Dotacdes Orcamentarias.

Suplementacao

11.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

11.038.00.000.0000.0.000. FUNDO MNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

11.038.08.241.0041.2.155. MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA PESSOA IDOSA

694 - 3.3.90.39.00.00 1219 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 25.000,00

JURIDICA

Total Suplementacao: 25.000,00

Artigo 2° - Como Recurso para atendimento do crédito aberto

pelo artigo anterior, na forma do disposto pelo artigo 43 da lei 4320 de 17 de marco de 1964, o

Excesso de Arrecadacao;

Receita:1.7.2.9.51.01.00.00000000 Fonte: 1219 25.000,00

Total da Receita: 25.000,00

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

2

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 12 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  1314

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/12/2024 às 22:37:14

                               2 / 3



PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **
, 12/12/2024

Estado do Parana Ps
ag. 1/1

Exercicio: 2024

Artigo 3° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua

publicagao, revogadas as disposic6es em contrario.

Edificio da Prefeitura Municipal de BOM SUCESSO , Estado do

Parana, em 12 de dezembro de 2024.

JOSE ROBERTO DA SILVA

PREFEITO INTERINO

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

3

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 12 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  1314

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/12/2024 às 22:37:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-12-12T22:37:14-0300




